

Future Company ApS

Østbanegade 103, 14-142, 2100 København Ø

CVR-nr. 10 21 72 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2021.

Flemming Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Future Company ApS Østbanegade 103, 14-142 2100 København Ø
	CVR-nr.: 10 21 72 88
	Stiftet: 15. april 1986
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Christiansen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelser	Danske Bank Nordnet Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er handel og investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -139.424 mod -125.456 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 591.414 mod -164.811 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-139.424	-125.456
1 Personaleomkostninger	-983.908	-994.406
Driftsresultat	-1.123.332	-1.119.862
Andre finansielle indtægter	1.791.308	1.337.085
Øvrige finansielle omkostninger	-71.841	-13.654
Resultat før skat	596.135	203.569
2 Skat af årets resultat	-4.721	-368.380
Årets resultat	591.414	-164.811
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	591.414	0
Disponeret fra overført resultat	0	-164.811
Disponeret i alt	591.414	-164.811

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.817.274	4.994.231
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.817.274	4.994.231
Anlægsaktiver i alt	4.817.274	4.994.231
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	2.329
Tilgodehavende selskabsskat	10.740	15.679
Andre tilgodehavender	430	822
Periodeafgrænsningsposter	0	652
Tilgodehavender i alt	11.170	19.482
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.255.490	4.698.535
Værdipapirer i alt	8.255.490	4.698.535
Likvide beholdninger	2.033.568	4.714.994
Omsætningsaktiver i alt	10.300.228	9.433.011
Aktiver i alt	15.117.502	14.427.242

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	14.765.266	14.173.852
Egenkapital i alt	14.965.266	14.373.852
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	59	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	147.177	38.280
Periodeafgrænsningsposter	0	10.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	152.236	53.390
Gældsforpligtelser i alt	152.236	53.390
 Passiver i alt	15.117.502	14.427.242

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	14.338.663	14.538.663
Årets overførte overskud eller underskud	0	-164.811	-164.811
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	14.173.852	14.373.852
Årets overførte overskud eller underskud	0	591.414	591.414
	200.000	14.765.266	14.965.266

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	972.128	981.955
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.780</u>	<u>12.451</u>
	<u>983.908</u>	<u>994.406</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	2.329	367.671
Andre skatter	<u>2.392</u>	<u>709</u>
	<u>4.721</u>	<u>368.380</u>